
Team Bos en Lommer/Amsterdam West

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Mustafa Amri
Spreekuur volwassenen
06-34881801
mamri@dock.nl

Zati Yurdakul
Sociaal Technisch Beheerder
06-59985280
zyurdakul@dock.nl

Zakaria Lammou
Jongerenwerker
06-59963604
zlammou@dock.nl

Hassan Knobbout
Jongerenwerker
06-59915790
hknobbout@dock.nl

Meryem Ait Hammou
Meidenwerker
06-43543712
maithamou@dock.nl

Natasha Valies
Lab West DOCK
06-39341331
nvalies@dock.nl

Naima Siti
Coördinator
06-22959938
nsiti@dock.nl

Naoual Ben Zian
Meidenwerker
06-59959476
nbenzian@dock.nl

Esra Jansen
Jongerenwerker
06-59951336
ejansen@dock.nl


